ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Sơn Nham, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v tham mưu Kế hoạch quán

triệt, triển khai thực hiện Chỉ

thị số 11/CT-TTg ngày

21/4/2025 của Thủ tướng

Chính phủ

Kính gửi: Công an xã Sơn Nham.

Thực hiện Kế hoạch số 84/KH-UBND ngày 23/5/2025 của UBND huyện

về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 11/CT-TTg ngày 21/4/2025 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường triển khai Luật Trật tự, an toàn giao thông

đường bộ; Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Công an xã Sơn Nham tham mưu UBND xã Kế hoạch triển

khai thực hiện Chỉ thị số 11/CT-TTg ngày 21/4/2025 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường triển khai Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ trên địa bàn

xã Sơn Nham, hoàn thành trước ngày 30/5/2025.

2. Giao đồng chí Nguyễn Thị Hồng Tính - Công chức Văn phòng – Thống

kê theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực hiện.

Đề nghị Công an xã Sơn Nham triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Đảng ủy; (báo cáo)

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-05-25T21:33:46+0700

		2025-05-26T15:15:56+0700

		2025-05-26T15:15:56+0700

		2025-05-26T15:15:56+0700